



Dodavatel: TENTino s.r.o. Jiráskova 359 51742 Doudleby nad Orlicí Česká republika TENTino® IČ (CIN): 25950525 DIČ (VAT number): CZ25950525 Spisová značka: C 16773 -Krajský soud v Hradci Králové Telefon: E-mail: https://www.tentino.cz Datum vystavení: 12.9.2025	CENOVÁ NABÍDKA č.: 25110827 Ze dne: 12.9.2025 Příjemce: Michaela Sekerášová Kulturní dům Kopřivnice náměstí 368/1 74221 Kopřivnice Česká republika IČ (CIN): 66741122 DIČ (VAT number): CZ66741122 E-mail: Telefon: Doručovací adresa:
--	---

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Nůžkový párty stan 3x3 m STEEL HEXAGON Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: 3X3STEEL_11A_BLACK	2 ks	5 542,15 Kč	3 %	5 375,88 Kč	10 751,77 Kč	21 %	2 257,87 Kč	13 009,64 Kč
Nůžkový párty stan 3x6 m /6 noh TENTino BIG HEXAGON EXTREME Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: 3X6BHE_11A_BLACK	1 ks	27 817,36 Kč	3 %	26 982,83 Kč	26 982,83 Kč	21 %	5 666,40 Kč	32 649,23 Kč
Nůžkový párty stan 4x6 m/6 noh TENTino GABLED EXTREME Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: 4X6-6BHEGABLED_11A_BLACK	2 ks	34 982,64 Kč	3 %	33 933,17 Kč	67 866,33 Kč	21 %	14 251,93 Kč	82 118,26 Kč
Podíový stan 4x6 m /6 noh TENTino STAGEMAN BIG HEXAGON BLACK extra vysoký Kód: 4X6BH_STAGEMAN	1 ks	48 471,07 Kč	3 %	47 016,94 Kč	47 016,94 Kč	21 %	9 873,56 Kč	56 890,50 Kč
Vysoká barová židle Kód: BAROVAZIDLE	10 ks	776,03 Kč	6 %	729,47 Kč	7 294,71 Kč	21 %	1 531,89 Kč	8 826,60 Kč
BOČNÍ PLACHTA 3 m SÍŤOVINA Kód: BOK3M_SITOVINA_BLACK	2 ks	1 688,43 Kč	3 %	1 637,78 Kč	3 275,55 Kč	21 %	687,87 Kč	3 963,42 Kč
BOČNÍ PLACHTA 4,5 m SÍŤOVINA Kód: BOK4-5M_SITOVINA_BLACK	1 ks	2 382,64 Kč	3 %	2 311,17 Kč	2 311,17 Kč	21 %	485,34 Kč	2 796,51 Kč
BOČNÍ PLACHTA 300 gsm- 4 m na 4x6 STAGEMAN Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: BOK4M_4X4_4X6_4X8_300_11A_BLACK	1 ks	1 801,65 Kč	3 %	1 747,60 Kč	1 747,60 Kč	21 %	367,00 Kč	2 114,60 Kč
Kulatý skládací stůl 152 cm Kód: KULATY152	25 ks	1 900,00 Kč	6 %	1 786,00 Kč	44 650,00 Kč	21 %	9 376,50 Kč	54 026,50 Kč
Spojka dvou stanů BH Kód: ND_BH10	10 ks	238,84 Kč	6 %	224,51 Kč	2 245,12 Kč	21 %	471,48 Kč	2 716,60 Kč
Okap pro nůžkový párty stan 3 m Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: OKAP3M_11A_BLACK	4 ks	329,75 Kč	2 %	323,16 Kč	1 292,63 Kč	21 %	271,45 Kč	1 564,08 Kč
Okap pro nůžkový párty stan 4 m Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: OKAP4M_11A_BLACK	4 ks	395,87 Kč	2 %	387,95 Kč	1 551,80 Kč	21 %	325,88 Kč	1 877,68 Kč
Okap pro nůžkový párty stan 6 m Varianta: Barva opláštění: 11A - ČERNÁ Kód: OKAP6M_11A_BLACK	4 ks	627,27 Kč	2 %	614,73 Kč	2 458,91 Kč	21 %	516,37 Kč	2 975,28 Kč
Dětský skládací pívň set WOOD (stůl + 2x lavice) Kód: PIKNIKSET_WOOD	10 ks	1 652,07 Kč	6 %	1 552,94 Kč	15 529,42 Kč	21 %	3 261,18 Kč	18 790,60 Kč
Elastický ubrus SKIRTING na kulatý stůl 152 cm Varianta: Barva ubrusu: ČERNÁ / BLACK Kód: UBRUSSKIRTING_KULATY152_BLACK	30 ks	495,04 Kč	6 %	465,34 Kč	13 960,17 Kč	21 %	2 931,63 Kč	16 891,80 Kč
Elastický ubrus SKIRTING na kulatý stůl 152 cm Varianta: Barva ubrusu: BÍLÁ / WHITE Kód: UBRUSSKIRTING_KULATY152_WHITE	30 ks	495,04 Kč	6 %	465,34 Kč	13 960,17 Kč	21 %	2 931,63 Kč	16 891,80 Kč
Transportní ochranný vak na konstrukci 3x3 m Varianta: Typ konstrukce: BIG HEXAGON, BH EXTREME, BHE PVC, GABLED Kód: VAK3X3_BH	2 ks	577,69 Kč	0 %	577,69 Kč	1 155,37 Kč	21 %	242,63 Kč	1 398,00 Kč

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Transportní ochranný vak na konstrukci 3x6 m NA KOLEČKÁCH Kód: VAK3X6_KOLA	1 ks	2 313,22 Kč	3 %	2 243,83 Kč	2 243,83 Kč	21 %	471,20 Kč	2 715,03 Kč
Transportní ochranný vak na konstrukci 4x6 m/4 NA KOLEČKÁCH Kód: VAK4X6-4_KOLA	2 ks	2 271,90 Kč	0 %	2 271,90 Kč	4 543,80 Kč	21 %	954,20 Kč	5 498,00 Kč
Transportní ochranný vak na konstrukci 4x6 m /6 NA KOLEČKÁCH Kód: VAK4X6-6_KOLA	1 ks	2 726,45 Kč	0 %	2 726,45 Kč	2 726,45 Kč	21 %	572,55 Kč	3 299,00 Kč
Závaží litinové 15 kg (1 ks) tvar H Kód: ZATEZ15KG_H	10 ks	870,25 Kč	6 %	818,03 Kč	8 180,33 Kč	21 %	1 717,87 Kč	9 898,20 Kč
Závaží litinové 16 kg (Sada 2 ks po 8 kg) Kód: ZATEZ16KG_SADA	10 ks	1 073,55 Kč	6 %	1 009,14 Kč	10 091,40 Kč	21 %	2 119,20 Kč	12 210,60 Kč
Pouzdro na kotvící hřeby Kód: POUZDRO_HR	4 ks	0,00 Kč	100 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
TENTino doprava Zdarma (do 10-14 pracovních dnů od expedice)	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba na fakturu- pro státní organizace (obec, hasiči, policie, škola..)	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí Zaokrouhlení					291 836,30 Kč		61 285,63 Kč	353 121,93 Kč
K ZAPLACENÍ								353 122,00 Kč

Vystavil: Bára